PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RECEBIMENTO DE IMPUGNAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2021

N° DA LICITAÇÃO: 912150

O Município de Irecê/Ba, torna público que foi impetrado PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO AO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
015/2021, referente a registro de preços para futura e eventual aquisição de ar condicionado, ventiladores e eletrodomésticos
para atender à demanda do Município de Irecê/BA, interposto pela empresa JARDIM SANTOS COMÉRCIO DE MÓVEIS
EIRELI - CNPJ: 13.932.885/0001-09. Autos para vista no Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo
Fórum), Centro, Irecê/BA e no sistema licitações-e. Data: 14/12/2021. Carla Cristiane Rocha Ferreira/Pregoeira.